



**NORRKÖPING NORRA
INNER WHEEL CLUB**

2020-09-23

President: Inga-Britt Gustafsson
Sekreterare: Gunilla Bellevik
Årets motto: "Lead the change"
Månadsbrev 4

Kära IW-vänner!

Hjärtligt välkomna till oktobermötet!

Program: Kristin Brolinson, inredare och textillärare, berättar om sitt företag S.T.I.L
Hon inreder, mycket smakfullt, både hem och offentlig miljö.

Vår medlem Eva Hedberg kommer att berätta lite om sitt projekt i Thailand.

Tid: Måndag den **5 oktober kl. 16.30.**

Plats: Grand Hotel, Tyska Torget. Grand har lovat ordna säker Corona-sittning.

Mat: Vinkokt torskrygg med riven pepparrot och räkor, brynt smör och dillkokt potatis, lättöl/vatten samt kaffe och äppelpaj med kanelgrädde.

Pris: 225:--/person. Betala gärna i förväg genom att swisha till Eva Karlström på **0736 143576 eller kontant.**

Anmälan: Till Ann Weimer; 070 8264445, ann.weimer@gmail.com eller till Irma Svensson 0708 570712, irma.v.svensson@gmail.com senast **söndag den 27 september**

Lotteri: Behållningen av lotteriet kommer denna gång att gå till Röda Korset med fokus på hjälp till barn.

Gäster: Gäster är välkomna! Pris 250:--/person

OBS! Årsavgiften kr: **475:--** ska betalas in till **Plusgiro 603397-1** senast den **30 september**. Årsavgiften kommer inte att höjas under kommande år.
Glöm ej skriva avsändare!!!!!!

Hjärtligt välkomna!

Gunilla Bellevik
Sekreterare

Förslag till kommande möten

17 oktober: Distriktsmöte Grand Hotel

2 november: Teutas Fotvård, Medicinsk fotvård

7 december: Julen i fokus

10 januari: IW-dagen i Linköping. Osäkert då Linköping IWC beslutat att inte ha några möten under hösten

Beträffande distriktsmötet lördag den 17 oktober, så är alla medlemmar välkomna på "egen risk". Annars blir det bara delegater. Det vore ju trevligt om vi kunde var några "vanliga" medlemmar också. Hör av er till Gunilla Bellevik, så skickas inbjudan. Anmälan till Ann eller Irma som vanligt. Obs! Klubben betalar avgiften för dem som vill delta.

Referat från septembermötet:

Plats: Färggårdens

Mötet inleddes med en tyst minut för Marianne Sterner-Svensson

Årsmöte

Sedan fick vi lyssna till vår medlem Lisbeth Karlsson, som berättade om sin väg fram till att bli egen företagare. Optiker Jennefors sökte en lärling. Lisbet sökte och fick jobbet. Utbildningen var annorlunda än idag. Man fick lära sig slipa glas, löda, böja d v s att göra glasögon från scratch. Idag skickas allt iväg till speciella verkstäder. Lisbet läste parallellt vidare på Hermods och blev gesäll. Det fanns då få kvinnliga optiker. Hon började i Spiralen, men övergick sedan Kontaktlinskliniken på Drottninggatan bredvid Optiker Persson, som var en av de första som arbetade med kontaktlinser som man även kunde sova med. 1988 frågade han Lisbet om hon inte ville överta företaget. Det tillhör ingen kedja utan är helt fristående. Man sysslade även med tester av nya produkter. Sonen blev också optiker, men utbildade sig i Norge. Utbildningen var längre men man fick behörighet direkt. Och nu har Lisbet dragit sig tillbaka och sonen har övertagit företaget.

Invigning av ny medlem – Inga-May Lundström

Avtackning av avgående styrelsemedlemmar: Aina Millberg, som lämnar styrelsen, men dock inte klubben, som hon varit med i sedan 1984, Eva Hellström samt Lena Löfbom. De fick varsin IW-ros.

Inga-Britt informerade om att distriktsmötet kommer att äga rum i Norrköping den 17 oktober, men då i förenklad form under dagen.